AYUNTAMIENTO DE SEVILLA
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336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
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OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DEL EMPLEADO
ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO
ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO

ANTICIPOS REINTEGRABLES
RETRIBUCIONES ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL
HORAS EXTRAS Y OTRAS REMUNERACIONES
OTRAS REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL
RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL EVENTUAL
PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

PENSIONES A CARGO DE LA ENTIDAD LOCAL
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL
AYUDAS ESCOLARES, PROTESIS, ETC.
EQUIPAMIENTO PROCESOS INFORMATICOS
MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL OFICINA ANUNCIOS BOLETIN
VESTUARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO

LOCOMOCION PERSONAL DIRECTIVO

OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (RPT)
ATENCIONES PROTOCOLARIAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

REUNIONES Y CONFERENCIAS

ACTIVIDADES CULTURALES

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

A LA ADMINISTRACIOND EL ESTADO. CONVENIO CON PATRIMONIO
CONVENIO DE COLABORACION CON ICAS
APORTACION AL AYUNTAMIENTO FUNCIONARIOS
PREMIOS, BECAS, EST. E. INVESTG.

INVERSIONES INMATERIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA E INSTALACIONES

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTE

LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMP. Y PROF.
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS INFORMATICOS

PROYECTOS COMPLEJOS

OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATI

40.000,00
61.949,41
586.385,80
51.257,50
820.120,00
86.557,32
240.030,91
614.269,47
15.398,76
8.120,00
41.197,82
8.100,00
8.000,00
2.000,00
45.000,00
15.000,00
8.000,00
1.000,00
1.000,00
101.500,00
27.000,00
48.000,00
27.500,00
640.000,00
50.000,00
520.000,00
60.000,00
3.000.000,00
350.000,00
1.000,00
1.000,00
325.000,00
150.000,00
75.000,00
130.000,00
25.000,00
5.000,00
300.000,00
2.000.000,00
7.000,00
250.000,00
70.000,00
30.000,00
10.000,00
675.000,00
42.500,00

40.000,00
61.949,41
586.385,80
51.257,50
820.120,00
86.557,32
240.030,91
614.269,47
15.398,76
8.120,00
41.197,82
8.100,00
8.000,00
2.000,00
45.000,00
15.000,00
8.000,00
1.000,00
1.000,00
101.500,00
27.000,00
48.000,00
27.500,00
760.000,00
50.000,00
520.000,00
60.000,00
3.000.000,00
350.000,00
1.000,00
1.000,00
325.000,00
30.000,00
75.000,00
130.000,00
25.000,00
5.000,00
300.000,00
2.000.000,00
7.000,00
250.000,00
70.000,00
30.000,00
10.000,00
675.000,00
42.500,00

10.200,00
13.039,88
83.549,45

7.624,91
232.019,64
0,00
31.327,57
139.624,22
3.955,08
0,00
3.837,82
1419,33
6.000,00
0,00

0,00
2.267,11
0,00

0,00

0,00

0,00
5.142,50
6.050,00
500,00
554.891,48
25.665,02
286.994,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
227.139,41
94.798,22
75.127,89
132.918,09
24.312,51
4.840,00
297.238,10
1.040.228,76
7.078,50
103.670,02
0,00

0,00

0,00
241.320,89
0,00
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10.200,00 7.200,00 7.200,00
13.039,88 13.039,88 13.039,88
83.549,45 83.549,45 83.549,45

7.624,91 7.624,91 7.624,91
232.019,64 232.019,64 232.019,64
0,00 0,00 0,00
31.327,57 31.327,57 31.327,57
139.624,22 139.624,22 139.624,22
3.955,08 3.955,08 3.955,08
0,00 0,00 0,00
3.837,82 3.837,82 3.837,82
1.419,33 693,33 693,33
6.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2.267,11 2.267,11 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
5.142,50 544,50 544,50
6.050,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00
554.891,48 4.810,96 4.810,96
8.938,52 4.674,09 4.674,09
224.007,33 64.176,58 64.176,58
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
227.139,41 34.637,68 34.637,68
86.133,54 22.247,98 22.247,98
75.127,89 8.756,50 8.680,27
132.918,09 27.918,09 0,00
24.312,51 2.605,02 2.605,02
4.840,00 0,00 0,00
297.238,10 61.412,13 61.412,13
1.040.228,76 215.377,99 215.377,99
7.078,50 1.633,50 1.633,50
103.670,02 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
241320,89 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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